中華民國射擊協會 110 年 2 月份選訓委員會會議記錄
一、 時間：110 年 2 月 23 日(星期二)上午 12 時

二、地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里 1 鄰忠義路三段 231 巷 23 弄

20 號)

三、主席：張文育                     記錄：唐嘉信

四、訓輔委員：粘慧珍

五、出席委員：張文育、吳耀家、陳文菱、李峰南、余曉芬、蔡世銘

六、請假委員：黃胤鴻、施智瀛、郭茂鍾

七、列席人員：李耀文、陳武田

八、主席致詞：略

九、確認上次會議記錄：

通過確認 110年 1月份會議紀錄及執行情況報告。

十、提案討論：
提案一：
案由：2024 年巴黎奧運會優秀選手專案計畫審查案，提請審查。
說明：2024 年巴黎奧運會優秀選手總計 15 位，每位專案計畫如附件一，需由

本會選訓委員會審查後送體育署核辦。
決議：原則同意各專案計畫，將各專案計畫預算依優先順序調整，統一規格、

價格，並修正誤植數據，再送國訓中心審議。

提案二：
案由：2022 年杭州亞運菁英選手及亞培隊選手計畫經費查察，提請討論。
說明：依據國訓中心 110 年 1 月 27 日來函提供審查會議記錄，調整經費計畫

案如附件二，提請討論。
決議：照案通過。

提案三：
案由： 110 年培育優秀或具潛力運動選手案-青少年飛靶訓練營 110 年 2 月份

進退場調整，提請討論。
說明：依據 110 年培育優秀或具潛力運動選手案於 110 年 2 月對青少年飛靶

訓練營進行進退場調整，教練報告如附件三，提請討論。
決議：原則同意退場 2 位選手，續留訓練 10 位選手，新進場 6 位選手，因初

期淘汰率較高同意多四位選手進場，合計 16 位選手，在 9 月份進退場

時再調整為 12 位選手。

十一、臨時動議： 無

十二、散會（下午 13時 30分）